
 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

[REGNUMDATESTAMP] 

г. Липецк 

 
О внесении изменений в приказ управления 

здравоохранения Липецкой области  

от 26.02.2019 № 271 «О назначении ответственных  

за развитие добровольчества и взаимодействие  

с волонтерским сообществом в сфере охраны здоровья» 
 

В связи с кадровыми изменениями 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ управления здравоохранения Липецкой области от 

26.02.2019 № 271 «О назначении ответственных за развитие добровольчества и 

взаимодействие с волонтерским сообществом в сфере охраны здоровья» изменения, 

а именно изложить в следующей редакции: 

п. 1.1. В управлении здравоохранения: 

- начальника отдела управления делами и кадровой политики Двуреченскую 

Марину Сергеевну; 

- ведущего специалиста-эксперта отдела управления делами и кадровой политики 

Николаенко Елену Анатольевну. 

п. 2. Начальнику отдела цифрового развития и информационных технологий 

Бондареву О.В. обеспечить размещение соответствующей информации на 

информационном портале здравоохранения Липецкой области. 

п. 3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника управления О.А. Таскину. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник управления [SIGNERSTAMP1] Ю.Ю. Шуршуков 

 

 
Николаенко Е.А. 

+74742 23-80-45 
 



Согласовано: 

 

Заместитель начальника управления      ________________         О.А. Таскина                                                                                                     

_________________  

                                                                                                                                   

Начальник отдела управления  

делами и кадровой политики                    ________________         М.С. Двуреченская                                                                                                     

_________________  

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Начальник отдела цифрового развития  

и информационных технологий                ________________         О.В. Бондарев                                                                                        

 _________________  

 

Ведущий специалист-эксперт  

отдела управления делами  

и кадровой политики                                  ________________         Е.А.Николаенко                                                                                          

 _________________ 

 

 

 

Рассылка: 

 

Руководители медицинских организаций области 
 


